

F 236-2014

**Husqvarna**

Great experience

Dodávateľ: **CHROME s.r.o.****HUSQVARNA NITRA**

Podzámska 3

949 01 NITRA

Telefón/Fax: **037 / 6 550 389**Stredisko/Doklad: **1 / 4887**IČO : **46068279**IČ DPH: **SK 2023215117**DIČ: **2023215117**Internet: **www.chrome.sk**Banka: **NITRA**Číslo účtu: **2920853013/1100**IBAN: **SK51 1100 0000 0292 0853 013**SWIFT: **TATR SK BX**E-mail: **chrome@chrome.sk****Faktúra č. 20140058**

Zákazka/objednávka: **20140038**
 Dátum splatnosti : **28.02.2014**
 Forma úhrady : **prevod. príkaz**
 Dátum vystavenia : **14.02.2014**
 Dátum dodania : **14.02.2014**
 Miesto určenia:

Odberateľ:

Obec Nitrianske Hrnčiarovce

Jelenecká 147

951 01 Nitrianske Hrnčiarov

Telefón/Fax:

IČO : **611182**

IČ DPH:

DIČ:

Oprava krovínorezu

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
1486	Membrány-sada MONDO, H*136, 55, 235R -		1,000	9,17	9,17	20%	1,83	11,00 EUR
9	Plynové lanko H*235, 232R		1,000	18,17	18,17	20%	3,63	21,80 EUR
288	Filter palivový HUSQVARNA		1,000	4,33	4,33	20%	0,87	5,20 EUR
1000	Sviečka CHAMPION CA-CJ7Y		1,000	2,33	2,33	20%	0,47	2,80 EUR
220	Filter vzduchový H*235R		1,000	3,92	3,92	20%	0,78	4,70 EUR
2686	Koncový prevod H*235R /20mm/ NEW		1,000	160,00	160,00	20%	32,00	192,00 EUR
226	Zapaľovanie H*235R E-Tech		1,000	60,25	60,25	20%	12,05	72,30 EUR
2449	Vyžínacia hlava HUSQVARNA T35X M12		1,000	28,08	28,08	20%	5,62	33,70 EUR
2000	Oprava záhradnej, lesnej techniky		3,000	14,17	42,50	20%	8,50	51,00 EUR

Základ a hodnota DPH 20 %:

328,75

65,75

Spolu:

11,000

328,75

394,50 EUR

Suma k úhrade (zaokrúhlene):**394,50 EUR**

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, oddiel: SRO vložka číslo:28579/N

**CHROME s.r.o.**

Podzámska 3, 949 01 Nitra

IČO: 46068279 IČ DPH: SK 2023215117

FA vystavil : Pokladník

Tovar vydal

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania
 zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

